
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 11575

20 000 Kč
za měsíc
Zálohy na služby jsou pro 2
osoby 4.700,- + 1.000,-
elektřina.

Prostorný byt 3+kk ve Vysočanech
Zbuzkova, Praha 9, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 78 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: rušná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Světlý byt 3+kk v části Prahy 8 Vysočany ve Zbuzkově ulici je skvělou volbou pro ty, kteří
hledají pohodlné a prostorné bydlení. Tento světlý byt s vysokými stropy v pozdně secesním domě nabízí prostor a
atmosféru, která Vás přivítá ihned po příchodu. Disponuje neprůchozí ložnicí, průchozím obývacím pokojem a
vybavenou kuchyní včetně myčky na nádobí. Koupelna je osazena vanou a pračkou. Výhodou bytu je hlavně výborná
lokalita s dobrou dostupností MHD, na metro Vysočanská je to minuta chůze. jistě oceníte i veškerou občanskou
vybavenost, která je s trochou nadsázky pár kroků od dveří. Byt je vhodný pro jednotlivce, pár, nebo rodinu s jedním
dítětem.
Vysočany, své obyvatele lákají svou příjemnou atmosférou a dobře vyvinutou infrastrukturou, která zahrnuje širokou
škálu obchodů, restaurací a rekreačních možností. Díky svému strategickému umístění a vynikajícímu spojení s
veřejnou dopravou jsou Vysočany ideálním místem pro ty, kteří hledají komfortní a aktivní životní styl v hlavním městě
České republiky.
Pro bližší informace mne neváhejte kontaktovat a domluvte si prohlídku. Tu domluvíte přes formulář, nebo přes
kontakty níže.

Vyřizuje
Ladislav Jandáček
Tel.: +420 727832834
GSM: +420 727832834
E-mail: ladislav.jandacek@qara.cz


